[image: image1.png]ssp
Secrstaa e stado
de Seguranca Pibica

e
*%

GOIASE

PORTARIA Nº 0863, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, com fulcro no art. 163 da Lei estadual n° 20.756, de 28 de janeiro de 2020, e tendo em vista o Processo SEI nº 202100016019452, resolve:
Art. 1º  Conceder Licença para Tratar de Interesses Particulares, pelo período de 03 (três) anos, a ser usufruída a contar de 1º de novembro de 2021, à servidora FABIANA FREITAS CIESLAK, inscrita no CPF sob o nº 004.938.941-60, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Autópsia, do quadro de pessoal desta Secretaria, atualmente em exercício na 1ª Coordenação Regional de Polícia Técnico-Científica de Aparecida de Goiânia desta Pasta.
Art. 2º  Determinar a publicação desta Portaria no sítio http://www.ssp.go.gov.br/portarias, conforme orientação do Parecer “PA” nº 000429/2017, aprovado pelo Despacho “AG” nº 000878/2017, ambos da Procuradoria-Geral do Estado.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 4º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP e à Superintendência de Polícia Técnico-Científica/SPTC para conhecimento e demais providências que julgar de acerto.

AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ

PAGE
__________________________________________________________________________________________

[image: image1.png]Secretaria da Segurança Pública  – www.ssp.go.gov.br
Avenida Anhanguera nº. 7.364 – Setor Aeroviário – CEP: 74.435-300 – Goiânia-Goiás

Fone: (62) 3201-1005/1083 - Fax: 3201-1002
PORTARIA N. 0863/2021/GGFQ/GAB